
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 3. jednání datum konání: 07.12.2010

 
čís. RMČ3/0036/10 - RMČ3/0057/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 07.12.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ3/0036/10 Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ3/0037/10 Zpracování výročních zpráv základních a
mateřských škol ve správním obvodu Praha 21 za
školní rok 2009/2010

Kořínková Hana

RMČ3/0038/10 Prodloužení pronájmu pozemků č.parc. 2268 a
2267 – zařízení staveniště SKANSKA CZ a.s.

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ3/0039/10 Zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha
21 ze dne 22. 11. 2010

Finanční výbor

RMČ3/0040/10 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí
2010

Finanční výbor

RMČ3/0041/10 Rozpočtové opatření č. 80: změna rozpočtu v roce
2010

Finanční výbor

RMČ3/0042/10 Rozpočtové opatření č. 81: změna rozpočtu v roce
2010

Finanční výbor

RMČ3/0043/10 Odpis pohledávky (daňového nedoplatku) z roku
2003 MŠ Rohožník

Finanční výbor

RMČ3/0044/10 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2011 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011

Finanční výbor

RMČ3/0045/10 Návrh na usnesení pro schvalování rozpočtových
opatření Radou MČ Praha 21 na období od konání
posledního Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce
roku 2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ3/0046/10 Výpověď rámcové smlouvy č. 80/09 RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ3/0047/10 Výpověď smlouvy č. 105/10 o poskytování
právních služeb

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ3/0048/10 Částečná revokace usnesení RMČ č. 1172 ze dne
7.12.2009

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ3/0049/10 Audit kvalifikačních předpokladů úředníků a
finanční audit

RNDr. Roušar Pavel

RMČ3/0050/10 Český svaz chovatelů RNDr. Roušar Pavel
RMČ3/0051/10 Vánoční strom 2010 - darovací smlouvy JUDr.Kozáková

Vladimíra
RMČ3/0052/10 Žádost o poskytnutí příspěvku na obědy pro

klienty pečovatelské služby mající trvalý pobyt na
území Prahy 9 - Újezda nad Lesy

MUDr.Roubíčková
Hana

RMČ3/0053/10 Žádost o poskytnutí příspěvku na nákup vánočních
balíčků pro klienty pečovatelské služby a pro členy
Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR,
o.s. mající trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezda
nad Lesy

MUDr.Roubíčková
Hana

RMČ3/0054/10 Uspořádání koncertu skupiny Blue Effect Voříšek Zdeněk
RMČ3/0055/10 Rozpočtové opatření č. 90: úprava rozpočtu v roce

2010
Ing.Berková Vlasta

RMČ3/0056/10 Rozpočtové opatření č. 91: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta



RMČ3/0057/10 Jmenování členů dopravní komise
 

Projednané informace na programu jednání dne: 07.12.2010
 

 Název Předkladatel

Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10.11.2010 Kořínková Hana
Informace o pozemcích č. parc. 2757 a 2758 v
k.ú. Újezd nad Lesy (pí Kunová)

RNDr.Beroušková
Soňa

Komunikace Čentická - variantní řešení zklidnění
dopravy

JUDr.Kozáková
Vladimíra

Kontrola plnění úkolů
Informace o záměru na výstavbu domu seniorů RNDr.Beroušková

Soňa
 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 07.12.2010
 

Číslo Název Předkladatel

Rozpočtové opatření č. 1: úpravy rozpočtu MZŠ
Polesná, MŠ Sluníčko a MŠ Rohožník

Finanční výbor



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0036/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 - úterý 21. 12. 2010 v 18.00 hod, které

se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání rady do doby konání Zastupitelstva

MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0037/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Zpracování výročních zpráv základních a mateřských škol ve správním
obvodu Praha 21 za školní rok 2009/2010

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výroční zprávy základních a mateřských škol za školní rok 2009/2010 a jejich

zpracování za správní obvod Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0038/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Prodloužení pronájmu pozemků č.parc. 2268 a 2267 – zařízení staveniště
SKANSKA CZ a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na prodloužení pronájmu části pozemků č.parc. 2268 a č.parc. 2267 o výměře

1477 m2  v k.ú. Újezd nad Lesy firmě SKANSKA CZ a.s., který bude využíván jako
zařízení staveniště do 31. 12. 2011

 
2) schvaluje
 návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 65/09 (č. nájemce IP01/11859/

SLUŽ/0808/09/0013)
 
3) ukládá
 Úřadu MČ Praha 21 zveřejnit  záměr na úřední desce
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro

zveřejnění
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0039/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 22. 11. 2010

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 22. 11.

2010
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0040/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2010" v souladu s přiloženým

materiálem - komentáře, tabulky, výkazy a sestavy, které jsou nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí

2010" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0041/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Rozpočtové opatření č. 80: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 80 - změnou rozpočtu v roce 2010, v souladu s

přiloženou tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 80 - změnu rozpočtu v roce

2010 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0042/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Rozpočtové opatření č. 81: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 81 - změnou rozpočtu v roce 2010, v souladu s tabulkou,

která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 81 - změnu rozpočtu v roce

2010 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0043/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Odpis pohledávky (daňového nedoplatku) z roku 2003 MŠ Rohožník

Rada městské části
1) souhlasí
 s odpisem pohledávky (daňového nedoplatku) ve výši 2 574,- Kč z roku 2003 v

MŠ Rohožník v souladu se žádostí ředitelky MŠ Rohožník, která je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit odpis pohledávky (daňového nedoplatku) z roku

2003 v MŠ Rohožník na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0044/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011" - příloha č. 1 -

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2011,  včetně
zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým
materiálem, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na

rok 2011" - Příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21
na rok 2011, včetně zásad pro hospodaření pro období rozpočtového provizoria na
příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0045/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Návrh na usnesení pro schvalování rozpočtových opatření Radou MČ Praha
21 na období od konání posledního Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku
2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na usnesení pro schvalování rozpočtových opatření Radou MČ Praha 21

na období od konání posledního Zastupitelstva MČ Praha 21 do konce roku 2010
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložení usnesení, pro schvalování rozpočtových opatření

Radou MČ Praha 21 na období od konání posledního Zastupitelstva Praha 21 do
konce roku 2010, na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zastupitelstvo MČ Praha 21 pověřuje Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových
opatření, a to zejména z důvodu přijatých dotací z MHMP nebo ze státního rozpočtu,
v termínu od konání posledního jednání Zastupitelstva do konce roku 2010, v
souladu s § 94 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze. Na jednání
příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2011 budou tato rozpočtová opatření
předložena zastupitelstvu na vědomí.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0046/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Výpověď rámcové smlouvy č. 80/09

Rada městské části
1) schvaluje
 výpověď smlouvy č. 80/09 se společností RHM Projekt spol. s r. o.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem výpovědi
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0047/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Výpověď smlouvy č. 105/10 o poskytování právních služeb

Rada městské části
1) schvaluje
 výpověď smlouvy č. 105/10 na poskytování právní pomoci s advokátní kanceláří

Chytil&Mann
 
2) pověřuje
 starostu Městské části Praha 21 podpisem výpovědi smlouvy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0048/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Částečná revokace usnesení RMČ č. 1172 ze dne 7.12.2009

Rada městské části
1) revokuje
 částečně usnesení č. 1172 ze dne 7.12.2009 a to tak, že se v bodech schvaluje

vypouští text:

- trvat u pozemku parc. č. 1580 kat. úz. Újezdu nad Lesy na změně využití ze ZL
(plochy lesní) na RP (plochy rekreace)

- s uplatněním námitky k zařazení pozemků ve svěřené správě MČ Praha 21 parc. č.
2258-2266 kat. úz. Újezd nad Lesy s tím, že bude požadována změna ze současného
zařazení ZP (zeleň parková) na SM (plochy smíšené) z důvodu pokrytí potřeb MČ

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha předložit RMČ Praha 21 aktuální stav přípravy a plánování

projektu parkoviště P+R
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0049/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Audit kvalifikačních předpokladů úředníků a finanční audit

Rada městské části
1) ukládá
 ÚMČ zpracovat tabulku zaměstnanců úřadu s jejich zařazením, vzděláním a třídou.

V rámci finančního auditu ukládá ÚMČ zpracovat veškerou dokumentaci týkající se
projektové kanceláře RHM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0050/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Český svaz chovatelů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis ze dne 20. 11. 2010 o založení základní organizace Českého svazu chovatelů
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 jednáním o možné budoucí spolupráci
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0051/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Vánoční strom 2010 - darovací smlouvy

Rada městské části
1) souhlasí
 s darovacími smlouvami uzavřenými dle ust. § 628 a násl. obč. zákoníku mezi

MČ Praha 21 a podnikatelem panem Vladimírem Lacinou, IČ 16522303, místo
podnikání Chmelická 556, Praha 9; mezi MČ Praha 21 a podnikatelem panem
Miroslavem Štěpánem, IČ 13765051, místo podnikání Roklanská 213/44, Říčany

 
2) ukládá
 starostovi MČ  Praha 21 předložit smlouvy ke schválení na jednání Zastupitelstva

MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0052/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Žádost o poskytnutí příspěvku na obědy pro klienty pečovatelské služby
mající trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezda nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na obědy pro klienty pečovatelské služby mající trvalý pobyt

na území Prahy 9 - Újezda nad Lesy v celkové výši 31. 716,-- Kč dle předložené
žádosti, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0053/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Žádost o poskytnutí příspěvku na nákup vánočních balíčků pro klienty
pečovatelské služby a pro členy Svazu postižených civilizačními chorobami v
ČR, o.s. mající trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezda nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na nákup vánočních balíčků pro klienty pečovatelské služby a

pro členy Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. mající trvalý pobyt
na území Prahy 9 - Újezda nad Lesy ve výši 500,-- Kč/1 balíček v celkovém počtu
64 kusů. Jmenné seznamy jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0054/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Uspořádání koncertu skupiny Blue Effect

Rada městské části
1) schvaluje
 uspořádání koncertu skupiny Blue Effect v sále polyfunkčního domu
 
2) schvaluje
 uvolnění finančních prostředků ve výši 35.000,-- Kč a prodej vstupenek ve výši

250,-- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0055/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Rozpočtové opatření č. 90: úprava rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 90 - úpravu rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0056/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Rozpočtové opatření č. 91: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 91 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 91 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0057/10

3. Rada městské části
ze dne 07.12.2010

 
Jmenování členů dopravní komise

Rada městské části
2) jmenuje
 členy dopravní komise ve složení: Mgr. Věra Měšťánková, Ivan Birke, Ing. Jiří Šponer,

Jan Slezák
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


